1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023№461

Об определении временной управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран  способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Промышленного внутригородского района городского округа  Самара                   от 08.08.2019 №246 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным в границах Промышленного внутригородского района городского округа Самара,                     в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая», руководствуясь Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара постановляю:
1. Определить управляющую организацию  ООО «Флагман» (ОГРН 1186313106792, ИНН 6311183220, КПП 631101001, местонахождение: 443009, г. Самара, пер. Юрия Павлова, д. 8, офис 103) для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: г. Самара,                        9 просека, д. 21, корпуса 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, пр. Кирова, д. 162,                                   ул. Краснодонская, д. 25, Театральный проезд, д. 8, пер. Юрия Павлова, д. 8а, ул. Свободы, д. 118.
2. Утвердить прилагаемый перечень работ и услуг по управлению многоквартирными домами, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: г. Самара, 9 просека, д. 21, корпуса 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, пр. Кирова, д. 162, Театральный проезд, д. 8, пер. Юрия Павлова, д. 8 а (Приложение № 1), ул. Свободы,                   д. 118 (Приложение № 2), ул. Краснодонская, д. 25 (Приложение № 3).
3. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения (Приложение № 4).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Н.Н. Блинкова.
Исполняющий полномочия Главы

Промышленного внутригородского
района  городского округа Самара                                                   Н.Н. Блинков
Царьков В.В. 995 40 27
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник правового отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского
округа Самара

	А.Г. Жуков

Согласовано:

	Должность

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Н.Н. Блинков

	Начальник правового отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	А.Г. Жуков